autos, conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  PARA
ATENDER A ESTA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN.

CONTRATADO: JULIANA BEZERRIL COSTA FONSECA EIRELI
CNPJ: 36.807.186/0001-32

VALOR:  R$ 17.522,61 (Dezessete Mil, Quinhentos e Vinte e Dois
Reais e Vinte e Um Centavos).

Pedro Velho/RN, 20 de janeiro de 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente